
Projekt CTREA.T.Y.V. je financován Evropskou komisí z programu Erasmus+, KA2: Strategické partnerství. 

  
 

        

 

 

ZAPOJ SE DO PROJEKTU CREAT.Y.V. 

Do projektu CREA.T.Y.V. (Creative Drama For Training Young Volunteers In Intergenerational 

Learning Environments) hledáme 15 mladých lidí ve věku 18 - 25 let, kteří rádi přijmou každou 

výzvu a zajímá je práce se seniory. Jako odměnu nabízíme plně hrazený týdenníworkshop 

v Itálii pro 8 nejaktivnějších z Vás! 

 

O co se jedná? V období březen – duben 2018 se uskuteční 3 workshopy zaměřené na 

dobrovolnictví, pomoc a předávání zkušeností od generačně starších lidí. Zábavnou formou se 

zde dozvíš, v čem dobrovolnictví spočívá a co ti může dát. Seznámíš se s aktivními seniory, 

kteří mají stále co nabídnout a budeš s nimi moct mluvit o problémech, které vaše generace 

spojují a rozdělují. Získáš nové zkušenosti a třeba najdeš nový pohled na svět.  

Co musím udělat, abych se mohl zúčastnit? Ozvat se nám do Evropské rozvojové agentury a 

najít si třikrát dvě hodiny. Účast v projektu je zdarma a nevzniká jím podmínka žádné další 

spolupráce. 

Nezapomeň, že je tu slušná šance, že právě Tebe vybereme pro workshop v Itálii, kde se 

seznámíš s ještě zajímavějšími lidmi! 

 

 

V případě zájmu nebo dotazů se nám ozvi na e-mail: 

hana.motyckova@eracr.cz nebo lucie.markova@eracr.cz 

nebo telefonicky na +420 774 455 536. 

 

 

 

mailto:hana.motyckova@eracr.cz
mailto:lucie.markova@eracr.cz

